OFÍCIO VEREADOR n° 641/2015
São Roque, 17 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à SABESP no sentido de que seja realizado reparo, em caráter de URGÊNCIA, em vazamento em tubulação de água localizada na Rua Madressilva, próximo ao número 370, na Vila Amaral.
A presente medida se faz necessária principalmente pela dificuldade enfrentada por toda nossa região em virtude da seca que afetou os reservatórios que abastecem grande parte das cidades no Estado.

Não é justo que a população tenha que sofrer os impactos decorrentes dos racionamentos da água e o precioso líquido se desperdice em função do vazamento acima relatado. Muitos munícipes vieram pedir providências a este Vereador, entre os quais as Sras. Edite Alves Lima e Fabiana Alves Lima.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2015 - 12:03:25 01792/2015
/cmj-